

اخبار

واکنش ترامپ به حضور رونالدو در کاخ سفید

کریستیانو رونالدو همزمان با دیدار بن سلمان و دونالد ترامپ وارد کاخ سفید و با استقبال دونالدو ترامپ روبه روشد. کریستیانو رونالدو برای دیدار با دونالد ترامپ وارد کاخ سفید شد. این ستاره پرتغالی همزمان با سفر بن سلمان، ولیعهد عربستان، وارد کاخ سفید شد و مورد استقبال ترامپ قرار گرفت. رئیس جمهور آمریکا درباره دیدارش با کریستیانو رونالدو گفت: حضور رونالدو افتخار بزرگی برای من است. پسرم بارون شیفته کریستیانو رونالدو است و توانست با او دیدار کند. او اکنون کمی بیشتر به من احترام می‌گذارد.

لیست خرید اوسمار تکذیب شد

باشگاه پرسپولیس اعلام کرد که کادرفنی این تیم هنوز فهرست نقل و انتقالی تهیه نکرده و باشگاه پرسپولیس اخبار نقل و انتقالی اخیر را قویارد می‌کند. باشگاه پرسپولیس اعلام کرد: در شرایطی که چند هفته تا نیم فصل باقی مانده، طی روزهای اخیر شاهد مطرح شدن اسامی بازیکنان داخلی و خارجی برای انتقال به پرسپولیس بوده‌ایم. این در حالی است که اوسمار ویرا هنوز لیستی به باشگاه ارائه نداده و به نظر می‌رسد با توجه به بازی‌های حساس باقی مانده در لیگ و جام حذفی، این خبرها بیشتر برای برهم زدن آرامش و مجموعه بازیکنان و مجموعه تیم و باشگاه است. از این رو باشگاه پرسپولیس بارد تمام شایعات نقل و انتقالی مطرح شده روزهای اخیر و تأکید بر این که هنوز فعالیت خود را برای اینچره زمستانی آغاز نکرده، اعلام می‌دارد هرگونه فعالیت نقل و انتقالی از طریق رسانه رسمی باشگاه اعلام خواهد شد.

تغییر ورزشگاه میزبان فولاد و استقلال خوزستان

مسابقه دو تیم استقلال خوزستان و فولاد خوزستان روز شنبه اول آذر ماه به جای ورزشگاه تختی آبادان در ورزشگاه شهدای فولاد اهواز برگزار می‌شود. این تغییر ورزشگاه به درخواست باشگاه استقلال خوزستان و موافقت سازمان لیگ صورت پذیرفت. همچنین دیدار دو تیم خیبرخرم آباد و کیا تهران روز شنبه اول آذر به جای ورزشگاه تختی خرم آباد در ورزشگاه تختی شهر آبادان برگزار می‌شود

مخالفت شهر قدس و اجبار بازی در تختی!

باشگاه استقلال برای برگزاری دیدار جام حذفی خود برابر نماینده خلال با مشکل زمین محل برگزاری مواجه شده است. تیم فوتبال استقلال در مرحله یک شانزدهم نهایی جام حذفی باید روز جمعه ۲۰ مهر میزبان تیم کشت و صنعت خلال باشد. در حالی که قرار بود این بازی در ورزشگاه شهدای شهر قدس برگزار شود، مسئولان این ورزشگاه اعلام کرده‌اند که به دلیل زیرکشت بودن زمین ورزشگاه امکان میزبانی از استقلال را ندارند. هدف مسئولان ورزشگاه شهدای شهر قدس این است که زمین این ورزشگاه را برای بازی استقلال و الوصل در لیگ قهرمانان آسیا آماده کند. به همین خاطر استقلال باید به فکر زمین دیگری برای برگزاری بازی جام حذفی باشد.

حوادث

کوتاه

کشف هروئین از معده مسافر

جانشین فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی از کشف ۵۵ بسته مواد مخدر هروئین از معده مسافر توسط مرزبانان هنگ مرزی تایید خبر داد. سرهنگ حسین سیفی بیان داشت: در راستای انسداد نوار مرز و جلوگیری از ورود مواد مخدر به کشور و در جهت برخورد قاطع با قاچاقچیان مواد مخدر، مرزبانان هنگ تایید موفق شدند مقداریری مواد مخدر از نوع هروئین فشرده را کشف کنند. سرهنگ سیفی افزود: در راستای برخورد قاطع با قاچاقچیان مواد مخدر و جلوگیری از ورود مواد افیونی به داخل کشور، مرزبانان ایست و بازرسی ۱۷ شهریور حین بازدید و بازرسی مسافران در لاین ورود به کشور موفق شدند، تعداد ۵۵ بسته مواد آّب بندی شده به وزن ۸۸۰ گرم مواد مخدر از نوع هروئین که در معده جاساز شده بود را از یک تنبعه بیگانه کشف کنند. جانشین فرمانده مرزبانی استان خراسان رضوی خاطرنشان کرد: مرزبانان شبانه روز در تلاش هستند تا از ورود مواد مخدر به داخل کشور مان جلوگیری کنند و همواره با تنجسس دقیق و انجام اقدامات اطلاعاتی و عملیاتی، قاچاقچیان مواد مخدر را شناسایی و دستگیر می‌کنند.

خاموشی ماینرهای میلیاردی

فرمانده انتظامی شهرستان لنجان از کشف ۴ دستگاه استخراج ارز دیجیتال قاجاق به ارزش ۱۰ میلیارد ریال در بازرسی از یک واحد صنفی خبر داد. سرهنگ اسماعیل پرباشیان بیان داشت: مأموران انتظامی این فرماندهی از نگهداری تعدادی دستگاه استخراج ارز دیجیتال در یک واحد صنفی مطلع و بررسی موضوع را آغاز کردند. وی در ادامه افزود: مأموران پس از انجام تحقیقات میدانی و اطمینان از صحت موضوع و پس از هماهنگی با مرجع قضائی به محل مورد نظر اعزام و در بازرسی از این محل ۴ دستگاه معدنی، دو یک دستگاه مودم قاجاق را کشف کردند. فرمانده انتظامی شهرستان لنجان گفت: کارشناسان ارزش ماینرها را ۱۰ میلیارد ریال برآورد کردند، در این رابطه یک متهم شناسایی، پرونده تشکیل و تحت رسیدگی قانونی قرار گرفت.

توقیف سوخت قاجاق

فرمانده پایگاه دریابانی میناب از کشف مشک ماری حاوی ۵۶ هزار لیتر سوخت قاجاق در آبهای میناب خبر داد. سرهنگ محسن صبوری زاده اظهار داشت: مرزبانان پایگاه دریابانی میناب پس از کسب خبری مبنی بر فعالیت قاچاقچیان سوخت به وسیله محفظه های پلاستیکی موسوم به مشک ماری برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند. این مقام انتظامی افزود: قاچاقچیان با مشاهده مرزبانان غافلگیر و از محل متواری شدند. فرمانده پایگاه دریابانی میناب تصریح کرد: مرزبانان در این عملیات، دو عدد محفظه پلاستیکی حاوی ۵۶ هزار لیتر سوخت قاجاق از نوع گازوئیل را کشف کردند. سرهنگ صبوری زاده با بیان اینکه تلاش برای شناسایی و دستگیری عوامل این پرونده ادامه دارد، عنوان کرد: کارشناسان ارزش این محموله ۲۶۱ میلیارد و ۸۸۰ میلیون ریال برآورد کردند.

تیم ملی فوتبال بازمه نتوانست مقابل ازبکستان به پیروزی برسد، نتیجه‌ای که در تقابل های اخیر ۲ تیم به سود شاگردان قلعه نویی نبوده تا نگرانی ها را از مسیر درست تیم قلعه نویی افزایش دهد. دیدار های تدارکاتی معمولاً محلی برای آزمون و خطا هستند؛ جایی که ضعف ها عیان می شود، ساختار ها محکم می خورند و تیم از دل اشتباهات، مسیر پیشرفت را پیدا می کند. اما آنچه در تیم ملی ایران دیده می شود، بیش از آنکه نشانه ای از یک «پروژه رو به جلو» باشد، بیشتر شبیه مجموعه ای از آزمون های پراننده است که روحی مشخص و قابل دفاعی ندارد. امیر قلعه نویی تأکید می کند هدف نهایی کادرفنی، آمادگی برای جام جهانی است و پیروزی در تورنمنت های دوستانه هدف اصلی نیست. این نگاه روی کاغذ درست است؛ اما در عمل، تیم ملی نه در ساختار دفاعی ثبات دارد، نه در حمله راهکار های مشخص و نه در میانه میدان کنترلی که نشانی از یک برنامه بلندمدت باشد. قلعه نویی از «پهپود ساختار دفاعی» سخن می گوید؛ در حالی که اشتباهات فردی و تیمی همچنان تکرار می شود و فاصله خطوط تیم در بسیاری از دقیق بازی آزار دهنده است. از «افزایش بار گل زنی» صحبت می شود، اما روند خلق موقعیت تیم ملی نسبت به گذشته نه تنها افزایشی نداشته، بلکه در بسیاری از مسابقات به شدت افت کرده است به طوری که در ۲ دیدار برگزار شده در تورنمنت العین موفق به باز کردن دروازه حریفان نشد. تئرال از «ارتقای کیفیت اداره بازی در میانه میدان» گفته می شود، اما واقعیت مسابقات اخیر چیز دیگری را نشان می دهد: تیم ملی هنوز فاقد یک هویت مشخص در مالکیت توپ و انتقال سریع است. تیم ملی هنوز پس از ماه ها کار، فاقد چارچوب تاکتیکی روشن است؛ ترکیب ثابت مشخصی ندارد؛ نقش ها تعریف شده نیست و تغییرات گسترده در هر اردو، بیشتر نشانه سردرگمی است تا ساختن یک تیم مدرن.

هواداران تیم ملی حق دارند بدانند برنامه واقعی چیست، چرا خروجی جلسات فنی با آنچه در زمین می بینیم تفاوت دارد، و مهم تر از همه اینکه آیا کادرفنی در مسیر اصلاح اشکالات شجاعت لازم را دارد یا نه. مردم ایران

انهدام باند ۴ نفره سارقان منازل

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از انهدام باند سازمان یافته سارقان منازل و دستگیری اعضای آن در چند عملیات ضربتی در شرق تهران خبر داد. سردار علی ولیپور گودرزی، گفت: در پی سرقت از منازل در شرق پایتخت و بررسی پرونده های مرتبط، کاراگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی با بررسی صحنه های سرقت و بازبینی تصاویر دوربین های مدار بسته، به سرخ هایی از فعالیت یک باند چهار نفره از سارقان حرفه ای دست یافتند که با استفاده از دو دستگاه موتورسیکلت طرح لاکی و پوشش ماسک، کلاه و دستکش، اقدام به سرقت از منازل شهروندان می کردند. سردار گودرزی افزود: مأموران با اقدامات اطلاعاتی و بهره گیری از روش های پلیسی، هویت چهار سارق را شناسایی کردند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ در ادامه اظهار داشت: باتاش شبانه روزی کارآگاهان، پس از حدود

جانشین فرمانده انتظامی استان سمنان از دستگیری دوسارق حرفه ای محتویات خودرو در گرمسار و دستگیری آنان در تهران خبر داد و گفت: این متهمان به ارتکاب ۴۰ فقره سرقت اعتراف کرده اند. سردار سیدعلی میراحمدی با بیان اینکه در پی وقوع سرقت پراید در گرمسار موضوع تحت رسیدگی قرار گرفت، ابراز داشت: مأموران در محل حاضر و تحقیقات پلیسی آغاز شد. وی با بیان اینکه

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از کشف پرونده سرقت مسلحانه تنگ داروخانه در محدوده شهران و دستگیری عاملان اصلی آن در مشهد خبر داد. سردار ولی پور گودرزی گفت: در پی وقوع یک فقره سرقت مسلحانه از پیک داروخانه ای در محدوده شهران، بلافاصله تیمی از کارآگاهان اداره یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ به محل اعزام شدند. در تحقیقات میدانی مشخص شد پیک داروخانه در حال انتقال محموله دارویی به ارزش حدود ۹۰ میلیون تومان از داروخانه ای در افسریه به



بدون تردید خواهان موفقیت تیم ملی در جام جهانی هستند، اما مسیر فعلی نشانی از قطعیت ندارد؛ و این نگرانی جدی است. تیم ملی نیازمند شفافیت، ساختار و یک برنامه دقیق است؛ چیزی که فعلاً در عمل کمتر دیده می شود

دلایل عملکرد برانتقاد تیم ملی از زبان بیرانوند

دروازه بان تیم ملی فوتبال ایران گفت: نباید مردم و رسانه ها به بازیکنان تیم ملی رنگی نگاه و همه باید از ما حمایت کنند. علیرضا بیرانوند پس از بازگشت کاروان تیم ملی فوتبال ایران از تورنمنت چهارجانبه العین امارات که با پیروزی کشورمان مقابل کیپ ورد و شکست مقابل ازبکستان همراه بود، اظهار داشت: اردوی بسیار خوبی را پشت سر گذاشتیم و از نظر انضباط تیمی پیشرفت قابل توجهی داشتیم. فکر می کنم این اردو آخرین فیفادی سال بود و تأقیفادی بعدی حدود سه تا چهار ماه زمان باقی مانده است. او ادامه داد: تیم ملی متعلق به مردم است و «رنگی بودن» در تیم ملی باعث شده برخی بازیکنان جرأت نکنند پناثی بزنند. در بازی های دوستانه باید پناثی زده شود تا اگر در جام جهانی به آن نیاز شد، بازیکنان آمادگی داشته باشند. صحبت های مهدی

خلیل زاده: رسانه ها دنبال «قاتل برسولی» هستند

مدافع تیم ملی فوتبال ایران گفت: رسانه ها به دنبال قاتل برسولی هستند و باعث شده اند تا پرسولی تیم ملی دچار استرس

شوند. شجاع خلیل زاده پس از بازگشت کاروان تیم ملی فوتبال به تهران اظهار داشت: اگر مطلبی را در صفحه شخصی ام منتشر می کنم و کسی از آن برداشت شخصی می کند، این برداشت مربوط به خودش است. منظور من تنها افرادی بودند که در فضای مجازی به ما فحاشی می کنند. بسیاری از صحبت های من کامل پخش نمی شود و تنها بخشی از آن توسط شما خبرنگاران در فضای مجازی و ایرال می شود؛ موضوعی که باعث می شود مردم به من فحاشی کنند. وی ادامه داد: ما باید به یکدیگر و به عقاید هم احترام بگذاریم. من در صفحه مجازی ام ده ها کیشن تندتر از موضوعی که اکنون و ایرال شده منتشر کرده ام اما هیچ کدام بازتابی نداشت. برخی از شما خبرنگاران دنبال حاشیه و داستان سازی هستید. این صفحه متعلق به من است و اختیار دارم هرچه بخواهم در آن منتشر کنم. من به کسی بی احترامی نمی کنم؛ منظور من تنها فردی است که فحاشی ناموسی می کند. مدافع تیم ملی تصریح کرد: من همه مردم را دوست دارم و در زندگی ام به کسی بی احترامی نکرده ام. ما در کشور مشکلاتی داریم و همه از آن آگاهند. اما شما خبرنگاران ما را چنان تحت فشار گذاشته اید که وقتی یا

به زمین می گذاریم، استرس داریم. هر فردی نظیر خودش را دارد. مهدی طارمی بزرگ تر و واقعاً نمی دانم در بازی چه شد که پناثی ها تبدیل به گل نشد. نباید فشار بیش از حد روی بازیکنان وارد شود. بیرانوند تصریح کرد: شما خبرنگاران فقط منتظر هستید تیم ملی بیازد تا فشار را روی بازیکنان افزایش دهد و همین موضوع باعث استرس در تیم می شود. همه مردم و رسانه ها باید تیم ملی را متعلق به کشور بدانند و نباید با نگاه رنگی به آن نزدیک شوند. ما برای مردم و کشورمان در زمین می جنگیم. وی در پایان گفت: بازی مقابل ازبکستان یکی از بهترین نمایش های ایران در چند سال اخیر بود. بسیاری از اتفاقاتی که در زمین رخ می دهد ماهیت کاملاً فوتبالی دارد.



شلیک های اخطار پلیس، متهم با وضعیت خطرناک از محل گریخت اما دقیقاً بعد خودروی راهشده وی در افسریه کشف شد. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: در بازرسی از خودروهای متهمان مقادیر زیادی اموال مسروقه، ابزار و ادوات سرقت نظیر ماسک، کلاه، دستکش، دیلم، پیچ گوشتی، ترازو، سنگ محک، شوکر، اسپری اشک آور و چند قبضه سلاح سرد کشف شد.

سارقان حرفه ای دستگیر شدند

با بیان اینکه این متهمان برای ادامه سیر مراحل قانونی به استان سمنان منتقل شدند، تصریح کرد: سارقان به انجام ۴۰ فقره سرقت خودرو محتویات داخل خودرو قرار داشتند. وی با بیان اینکه به دستور قضائی متهمان روانه زندان شدند، افزود: راهی گریزی برای خلاف کاران نیست و پلیس با هوشیاری و بدون اغماض با متخلفان برخورد می کند

کشف پرونده سرقت مسلحانه

مقصد بیمارستان بوده که در مسیر، محل تحویل دارو از سوی مشتری تلفنی تغییر داده شده است. وی افزود: پیک داروخانه در محل جدید (پارک در محدوده شهران) با دو مرد جوان روبه رو می شود که با معرفی خود به عنوان مشتری، دارو را تحویل گرفته و هنگام پرداخت وجه، یکی از آنان با تهدید سلاح کمری اقدام به سرقت می کند و متهمان پس از شلیک یک تیر به سمت پیک، از صحنه می گریزند. رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ ادامه داد: کارآگاهان با بهره گیری از تصاویر به دست آمده از

دوربین های مدار بسته اطراف محل حادثه، موفق به شناسایی بخشی از پلاک خودروی متهمان شدند و در تحقیقات بعدی مشخص شد مالک خودرو، آن را در اختیار چند تبعه افغانستانی ساکن مشهد قرار داده است. به گفته سردار گودرزی، با اقدامات اطلاعاتی دقیق و هماهنگی با پلیس مشهد، مخفیگاه متهمان در یکی از منازل مجری شناسایی و در یک عملیات ضربتی دو عضو اصلی باند به اسامی فهیم امانی و ظریف احمد حق سنج (هر دو تبعه افغانستان) دستگیر شدند. از مخفیگاه

در پیچه

امین منوچهری:

استقلال چالش شیرین

پیش رو دارد

کارشناس فوتبال با بیان اینکه چند عامل باعث موفقیت یک مدیرعامل در استقلال خواهد شد گفت: آسانی و منبر الحادای فوتبالی فراتر از دیگر خارجی های لیگ بازی می کنند. امین منوچهری در خصوص شرایط استقلال از ابتدای شروع لیگ تا به امروز گفت: قبل از هر صحبتی باید از صوری هواداران تشکر کنم که در سخت ترین شرایط تیم را تنها نگذاشتند و کنار تیم بودند تا استقلال توانست به شرایط آله اید برسد. استقلال دیر بسته شد و بازیکنان دیر به هماهنگی لازم رسیدند و زمان برد تا با تفرکات سرمربی جدید آشنا شدند ولی در ادامه با همدلی و صمیمیت بین مجموعه استقلال نتایج خوبی گرفتند و امیدوارم این روند را در آینده ادامه دهند.

هیچ حریفی در حذفی ضعیف نیست

وی در خصوص اولین دیدار استقلال در جام حذفی برابر کشت و صنعت خلخال گفت: هیچ حریفی در جام حذفی از پیش بازنده نیست و استقلال باید با تمام قوا به مصاف حریف برود. یک اشتباه کوچک می تواند باعث شود دست استقلال از رسیدن به قهرمانی کوتاه شود. باید برای حریف احترام خاص قائل شد و سایپتو به همراه بازیکنانش باید با تمام توان به مصاف حریف بروند چون تیم کشت و صنعت خلخال انگیزه های زیادی برای خلق شگفتی دارد.

دیدارهای پیش رو چالشی شیرین برای استقلال است

کارشناس فوتبال در مورد دیدار های سخت استقلال در لیگ برتر ولیگ سطح دو آسیا گفت: باید به جای کلمه سخت از چالش شیرین استفاده کنیم. بطور حتم کادرفنی و بازیکنان عاشق بازی با تیم های بزرگ هستند چون جذابیت بالایی برای آنها و هواداران دارد. استقلال باید با برنامه ریزی دقیق و اتالیار کامل از حریفان پیش رو خود را آماده این بازی های حساس کند. ضمن اینکه استقلال همراهی هری بزرگی دارد که می توانند در بدترین شرایط نتیجه را تغییر داده و امیدوارم که آبی پوشان از این بازی های مهم و سرنوشت ساز سر بلند بیرون بیایند.

خریدهای استقلال راضی کننده است

منوچهری در باره خریدهای خارجی استقلال گفت: بدون تعارف باید بگویم باسر و منیر در سطحی بالا فوتبال بازی می کنند و تفاوت فاحشی با دیگر خارجی های فوتبال ایران دارند. البته رستم و اندونگ هم عالی کار کردند و رستم با حضور در استقلال نظم خاصی به خط دفاع داده. در مورد سایر بازیکنان ما باید بگویم شاید هنوز به هماهنگی کامل نرسیده یا موضوعی آنها را ادیت می کند.

خبر

دستگیری سارقان تابلو فرش

فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی از دستگیری ۲ سارق حرفه ای و سابقه دار و کشف ۱۲ تخته تابلو فرش نفیس سرقتی به ارزش ۲۰ میلیارد ریال در تبریز خبر داد. سردار علی محمدی بیان داشت: در پی سرقت ۱۲ تخته تابلو فرش نفیس از کارخانه تولیدی در تبریز، موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی در ادامه اظهار داشت: مأموران با اقدامات فنی و تخصصی و اشراف اطلاعاتی، محل اختفاء متهمان به سرقت را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضائی طی یک عملیات غافلگیرانه ۲ متهم را در مخفیگاهشان دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان با اشاره به اینکه متهمان دارای سوابق کیفری متعدد بودند، اذعان داشت: متهمان پس از مواجهه با دالده و مستندات پلیس، به سرقت ۱۲ تخته تابلو فرش نفیس به ارزش ۲۰ میلیارد ریال اعتراف کردند و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی و از آن طریق روانه زندان شدند.

شناسایی یک شرکت هرمی

فرمانده انتظامی شهرستان رباطکریم از شناسایی یک شرکت هرمی فعال در پرند و دستگیری ۱۱ نفر از اعضای آن خبر داد. سرهنگ تیمور حسینی بیان داشت: در پی بدست آمدن اخبار و اطلاعاتی مبنی بر فعالیت یک شرکت هرمی در شهرستان رباطکریم، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران پلیس آگاهی قرار گرفت. وی افزود: مأموران پلیس آگاهی با انجام اقدامات فنی و پلیسی و با رصد اطلاعاتی موفق به شناسائی مخفیگاه این باند کلاهبرداری شده و با هماهنگی قضائی در عملیاتی غافلگیرانه، ۱۱ تن از اعضای این باند را در مخفیگاهشان در پرند دستگیر کردند.

بدهکار بانکی به دام افتاد

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ از دستگیری یک بدهکار بانکی در شمالغرب تهران خبر داد و گفت: کارشناسان میزان بدهی تسهیلات دریافت شده این متهم را ۲۵۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند. سردار مهدی افشاری بیان داشت: در پی اقدامات فنی و اطلاعاتی از سوی مجتمع عدالت تهران در مبارزه با بدهکاران کلان بانکی، مأموران این پلیس موفق به شناسایی یک متهم که به اخذ تسهیلات اعتبار اسنادی در سال ۱۴۰۱ از بانک و عدم بازپرداخت تسهیلات در موعد مقرر به عنوان بدهکار تحت تعقیب معرفی شده بود، شدند. وی افزود: در ادامه مأموران مخفیگاه این متهم را شناسایی و با کسب مجوز قضایی برای دستگیری متهم وارد عمل شدند. رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران بزرگ تصریح کرد: میزان بدهی این متهم ۲۵۰ میلیارد ریال بوده که پرونده ای در این خصوص تشکیل و به همراه متهم به مرجع قضائی ارجاع شد.